
 

2023年 5月 25日 

 

オープン価格への変更のお知らせ 

 
ﾌﾞﾗｯｸﾎﾞｯｸｽ･ﾈｯﾄﾜｰｸｻｰﾋﾞｽ株式会社 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 

弊社の一部製品は既にオープン価格として日本市場で販売しておりますが、このたび全ての製品をオー

プン価格に変更することになりました。 

 

何卒ご理解いただき、弊社製品を引き続きご愛顧いただけますよう宜しくお願いいたします。 

 

敬具 

 

 

記 

 

対象製品：日本市場で取り扱いのあるブラックボックスブランドの全製品 

 

取引変更日：2023年 7月 3日（月）から適用 

 

お問い合わせ：sales.jp@blackbox.com 

mailto:sales.jp@blackbox.com

